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1000  33,810,736.79  706,362,343.38  693,787,003.74  46,386,076.43  12,575,339.64ACTIVO

1100  12,150,877.05  542,289,472.70  547,420,482.38  7,019,867.37 -5,131,009.68ACTIVO CIRCULANTE

1110  5,506,657.97  264,701,005.90  269,351,117.87  856,546.00 -4,650,111.97EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  5,506,657.97  264,701,005.90  269,351,117.87  856,546.00 -4,650,111.97BANCOS / TESORERÍA

1120  6,518,397.33  269,220,282.51  269,580,359.90  6,158,319.94 -360,077.39DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  232,492,330.79  232,492,330.79  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  6,421,226.58  35,115,867.69  35,378,774.33  6,158,319.94 -262,906.64DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,598,634.55  1,598,634.55  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  97,170.75  13,449.48  110,620.23  0.00 -97,170.75OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  125,821.75  8,368,184.29  8,489,004.61  5,001.43 -120,820.32DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  5,001.43  6,440,763.90  6,440,763.90  5,001.43  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  120,820.32  1,927,420.39  2,048,240.71  0.00 -120,820.32ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  21,659,859.74  164,072,870.68  146,366,521.36  39,366,209.06  17,706,349.32ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  23,198,109.45  160,563,428.74  144,187,177.27  39,574,360.92  16,376,251.47BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  720,000.00  0.00  0.00  720,000.00  0.00TERRENOS

1233  20,100,000.00  10,345.00  10,345.00  20,100,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  2,355,912.34  160,542,738.74  144,166,487.27  18,732,163.81  16,376,251.47CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  22,197.11  10,345.00  10,345.00  22,197.11  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  17,628,983.89  3,474,951.44  34,499.00  21,069,436.33  3,440,452.44BIENES MUEBLES

1241  690,366.86  233,040.01  34,499.00  888,907.87  198,541.01MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  37,587.47  14,500.00  0.00  52,087.47  14,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  16,157,898.75  2,856,091.43  0.00  19,013,990.18  2,856,091.43EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  743,130.81  371,320.00  0.00  1,114,450.81  371,320.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -19,167,233.60  34,490.50  2,144,845.09 -21,277,588.19 -2,110,354.59DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,979,800.00  0.00  663,300.00 -4,643,100.00 -663,300.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -15,187,433.60  34,490.50  1,481,545.09 -16,634,488.19 -1,447,054.59DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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